



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023 - MOTORISTA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES EDITAL 002- B/2023

Matione Sônego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e Emendas, **TORNA PÚBLICO** o presente Edital para divulgar o que segue:

Ficam homologadas as seguintes inscrições no Processo Seletivo Simplificado № 02/2023 para a função de MOTORISTA:

ANTONIO MARCOS TREVISAN
GUILHERME SAMUEL SAN DOS SANTOS
ADÃO RODRIGO DE MEDEIROS
JONAS DE MARCO CASSOL
SAULINHO DALLA NORA
ANDERSON SCHMELING
ELISANDRO PALAR
DOUGLAS FACCO TURRA



Fone: (55) 32691155 (Whatsapp) | (55)32691144 e-mail: prefeitura@saojoaodopolesine.rs.gov.br

Rua Guilherme Alberti, 1631, Centro CEP: 97230-000

São João do Polêsine/RS CNPJ: 94.444.247/0001-40











Prefeitura Municipal de São João do Polêsine/RS, aos vinte e oito dias de fevereiro de 2023.

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se Em 28-02-2023

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração



Fone: (55) 32691155 (Whatsapp) | (55)32691144 e-mail: prefeitura@saojoaodopolesine.rs.gov.br

Rua Guilherme Alberti, 1631, Centro

CEP: 97230-000 São João do Polêsine/RS CNPJ: 94.444.247/0001-40



